

Va Real Estate ApS

Dronningemarken 10
2820 Gentofte

CVR-nr. 32940161

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 4. maj 2025

Tonny Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Va Real Estate ApS
Dronningemarken 10
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32940161

Direktion

Tonny Nielsen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering og udlejning af fast ejendom, besiddelse af ejerandele i tilsvarende virksomheder samt anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -333.335 mod DKK -9.174 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.046.588.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		124.136	511.492
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-171.931	-171.931
Resultat af primær drift		-47.795	339.561
Finansielle omkostninger	2	-379.558	-351.323
Resultat før skat		-427.353	-11.762
Skat af årets resultat	3	94.018	2.588
Årets resultat		-333.335	-9.174

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-333.335	-9.174
Årets resultat	-333.335	-9.174

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		13.766.350	13.938.281
Materielle anlægsaktiver	4, 6	13.766.350	13.938.281
Anlægsaktiver		13.766.350	13.938.281
Andre tilgodehavender		36.664	283.764
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	90.058	0
Periodeafgrænsningsposter		15.472	2.683
Tilgodehavender		142.194	286.447
Likvide beholdninger		642.168	883.211
Omsætningsaktiver		784.362	1.169.658
Aktiver i alt		14.550.712	15.107.939

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		2.600.000	2.600.000
Overført resultat		1.446.588	1.779.923
Egenkapital		4.046.588	4.379.923
Hensættelser til udskudt skat	3	30.110	34.070
Hensatte forpligtelser		30.110	34.070
Gæld til realkreditinstitutter		8.990.032	8.991.575
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.990.032	8.991.575
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.543	6.183
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.649	16.916
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.097.363	1.180.433
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	0	6.785
Anden gæld		354.427	492.054
Kortfristede gældsforpligtelser		1.483.982	1.702.371
Gældsforpligtelser		10.474.014	10.693.946
Passiver i alt		14.550.712	15.107.939
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	2.600.000	1.789.097	4.389.097
Overført via resultatdisponeringen		-9.174	-9.174
Egenkapital pr. 1. januar 2024	2.600.000	1.779.923	4.379.923
Overført via resultatdisponeringen		-333.335	-333.335
Egenkapital pr. 31. december 2024	2.600.000	1.446.588	4.046.588

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	43.458	41.240
Øvrige finansielle omkostninger	336.100	310.083
I alt	<u>379.558</u>	<u>351.323</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskatsbidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	6.785	34.070		
Betalt vedrørende tidligere år	-6.785			
Skat af årets resultat	-90.058	-3.960	-94.018	-2.588
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>-90.058</u>	<u>30.110</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>-94.018</u>	<u>-2.588</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-90.058	0		
Hensatte forpligtelser		30.110		
I alt	<u>-90.058</u>	<u>30.110</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	15.192.311	15.192.311	15.192.311
Kostpris pr. 31. december 2024	15.192.311	15.192.311	15.192.311
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-1.254.030	-1.254.030	-1.082.099
Årets afskrivninger	-171.931	-171.931	-171.931
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-1.425.961	-1.425.961	-1.254.030
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	13.766.350	13.766.350	13.938.281

5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024	31-12-2023
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	8.991.575	8.997.758
I alt	8.991.575	8.997.758
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.543	6.183
I alt	1.543	6.183
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	8.990.032	8.526.212
I alt	8.990.032	8.526.212

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024
	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	13.766.350

7. Eventualforpligtelser

Va Real Estate ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tonny Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 58a77dab-d3da-4a5e-b6e8-0e2d6b6b1cc2

IP: 2.107.xxx.xxx

2025-05-04 15:21:38 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.59.xxx.xxx

2025-05-04 15:36:30 UTC



Tonny Nielsen

Dirigent

Serienummer: 58a77dab-d3da-4a5e-b6e8-0e2d6b6b1cc2

IP: 2.107.xxx.xxx

2025-05-04 15:40:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.